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PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

ORGANIZATE JO FITIMPRURESE

VITI-2022

“Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
01.01.2022
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare ;ga. 31.12.2022
eri

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25.03.2023




PASQYRA E TE ARDHURAVE

DHE SHPENZIMEVE

Nr. PERSHKRIMI VITI USHTRIMOR VITI PARAARDHES
2022 2021
1 0 0
Té ardhura nga buxhet
giendja e llog bankare 1/01/-31/12/2022 83,784 86.125
Hua Eduart Abazi 53,698 24.605
1 komisione bankare 5,000 2,341
- Shpenzime energji elektrike 3,068 2.540
- Shpenzime karburant+parkim+tarife rruge 41,080 5.400
- Telefoni +internet 4,470 16.665
- shpenz postare 80 0
Totali i shpenzimeve 53,698 26.946
Gjendja mé 31.12. 2022 83.784 83.784
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